Startnr
0073
0074
0074
0074
0074
0075
0075
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0076
0077
0077
0077
0078
0078
0078
0078
0079
0080
0081
0165
0165
0165
0165
0165
0165
0165
0165

Name, Vorname
Krebs, Ulrike
Nickolaus, Patrick
Nickolaus, Patrick
Nickolaus, Patrick
Nickolaus, Patrick
Winkler, Reiner
Winkler, Reiner
Geil3, Sascha
Geil3, Sascha
Geil3, Sascha
Geil3, Sascha
Geil3, Sascha
Geil3, Sascha
Geil3, Sascha
Hensel, Alexander
Hensel, Alexander
Hensel, Alexander
Kettering, Ralf
Kettering, Ralf
Kettering, Ralf
Kettering, Ralf
Geib, Julius

Lieb, Wolf-Peter
Wagner, Peter
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank
Bortzler, Frank

Verein

SGes Rockenhausen
SGes Rockenhausen
SGes Rockenhausen
SGes Rockenhausen
SGes Rockenhausen
SGes Rockenhausen
SGes Rockenhausen
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach

Kennzahl Wettkampf

7.10.11
7.10.10
7.15.10
7.21.10
7.30.10
7.10.16
7.21.10
7.10.12
7.15.10
7.20.10
7.21.10
7.30.10
7.31.10
7.50.12
7.10.12
7.20.10

Scheibenschitzen Waldfischbach 7.21.10

SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SV Edelweild Waldfischbach
SV Edelweild Waldfischbach
SV Edelweild Waldfischbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach

7.10.14
7.35.10
7.40.14
7.50.14
7.10.16
7.10.16
7.10.12
7.15.14
7.20.14
7.21.10
7.30.14
7.31.10
7.35.10
7.40.14
7.50.14

Klasse
Perkussionsgewehr Damen |
Perkussionsgewehr Herren |
Perkussionsfreigewehr 100m Herren |

Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren |
SteinschloRgewehr Herren |
Perkussionsgewehr Herren IV
Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren |

Perkussionsgewehr Herren Il
Perkussionsfreigewehr 100m Herren |
Perkussions-Dienstgewehr Herren |

Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren |
SteinschloRgewehr Herren |
SteinschloR-Gewehr 100m Igd.

Perkussionspistole Herren Il
Perkussionsgewehr Herren Il
Perkussions-Dienstgewehr Herren |

Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren |
Perkussionsgewehr Herren llI
Muskete

Perkussionsrevolver Herren llI
Perkussionspistole Herren llI
Perkussionsgewehr Herren IV
Perkussionsgewehr Herren IV
Perkussionsgewehr Herren Il

Perkussionsfreigewehr 100m Herren 11l
Perkussions-Dienstgewehr Herren 1l

Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren |
SteinschloRgewehr Herren llI
SteinschloR-Gewehr 100m Igd.
Muskete

Perkussionsrevolver
Perkussionspistole

Herren Il
Herren Il

Start am

20.07.2024
20.07.2024
19.07.2024
19.07.2024
21.07.2024
20.07.2024
19.07.2024
20.07.2024
19.07.2024
20.07.2024
19.07.2024
21.07.2024

offene Klasse 21.07.2024

20.07.2024
20.07.2024
20.07.2024
19.07.2024
20.07.2024

offene Klasse 19.07.2024

19.07.2024
20.07.2024
20.07.2024
20.07.2024
20.07.2024
19.07.2024
20.07.2024
19.07.2024
21.07.2024

offene Klasse 21.07.2024
offene Klasse 19.07.2024

19.07.2024
20.07.2024

Start um
10:50
08:30
10:50
17:50
12:00
12:00
15:30
10:50
10:50
08:30
16:40
12:00
09:40
09:40
08:30
09:40
16:40
12:00
12:00
08:30
14:20
10:50
09:40
08:30
09:40
12:00
17:50
10:50
13:10
12:00
14:20
08:30

Standnr. Kennung M/E

312
329
111
306
323
325
329
305
112
105
313
310
103
137
322
114
305
318
312
133
130
331
318
305
113
108
322
310
106
306
136
134
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0165
0166
0166
0166
0166
0212
0212
0213
0213
0214
0214
0215
0215
0216
0216
0217
0217
0217
0218
0218
0218
0219
0219
0219
0220
0221
0221
0221
0222
0222
0222
0223
0223

Bortzler, Frank

Uhrig, Tobias Franz Fredy
Uhrig, Tobias Franz Fredy
Uhrig, Tobias Franz Fredy
Uhrig, Tobias Franz Fredy
Dingert, Werner

Dingert, Werner

Neitsch, Thilo

Neitsch, Thilo

Angel, Andre

Angel, Andre

Hoffmann, Wolfgang
Hoffmann, Wolfgang
Schakat, Frank

Schakat, Frank

Haas, Gabriele

Haas, Gabriele

Haas, Gabriele

Hery, Walter

Hery, Walter

Hery, Walter

Miiller, Lucas

Miiller, Lucas

Miiller, Lucas

Deutsch, Klaus

Grehl, Hubert

Grehl, Hubert

Grehl, Hubert

Weber, Manfred

Weber, Manfred

Weber, Manfred
Dohnke, Matthias
Dohnke, Matthias

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SGes Schifferstadt

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen

7.60.14
7.10.10
7.21.10
7.30.10
7.35.10
7.40.16
7.50.16
7.40.16
7.60.14
7.40.10
7.50.10
7.40.16
7.50.16
7.40.14
7.50.14
7.40.11
7.50.11
7.60.14
7.40.16
7.50.16
7.60.14
7.40.10
7.50.10
7.60.10
7.40.16
7.40.16
7.50.16
7.60.14
7.40.16
7.50.16
7.60.14
7.40.16
7.50.16

SteinschloRpistole
Perkussionsgewehr

Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren |

SteinschloRgewehr
Muskete
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloBpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloBpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole

Herren 1l 21.07.2024
Herren | 20.07.2024

19.07.2024
Herren | 21.07.2024
offene Klasse 19.07.2024
Herren IV 19.07.2024
Herren IV 20.07.2024
Herren IV 19.07.2024
Herren 1l 21.07.2024
Herren | 19.07.2024
Herren | 20.07.2024
Herren IV 19.07.2024
Herren IV 20.07.2024
Herren 1l 19.07.2024
Herren 1l 20.07.2024
Damen | 19.07.2024
Damen | 20.07.2024
Herren 1l 21.07.2024
Herren IV 19.07.2024
Herren IV 20.07.2024
Herren Il 21.07.2024
Herren | 19.07.2024
Herren | 20.07.2024
Herren | 21.07.2024
Herren IV 19.07.2024
Herren IV 19.07.2024
Herren IV 20.07.2024
Herren Il 21.07.2024
Herren IV 19.07.2024
Herren IV 20.07.2024
Herren 1l 21.07.2024
Herren IV 19.07.2024
Herren IV 20.07.2024

08:30
13:10
17:50
13:10
08:30
13:10
15:30
10:50
13:10
10:50
08:30
13:10
10:50
08:30
12:00
09:40
08:30
12:00
12:00
12:00
12:00
14:20
10:50
14:20
13:10
10:50
09:40
08:30
08:30
08:30
14:20
10:50
10:50

135
325
312
310
318
133
135
133
130
130
136
130
121
130
124
127
138
126
127
126
127
127
123
126
121
121
129
125
121
126
134
131
132
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0223
0224
0224
0224
0225
0225
0250
0250
0270
0271
0328
0345
0417
0417
0442
0442
0443
0469
0470
0470
0484
0513
0513
0513
0521
0533
0533
0541
0541
0541
0551
0551
0597

Dohnke, Matthias
Dosch, Jirgen
Dosch, Jirgen
Dosch, Jirgen

Haas, Karlheinz
Haas, Karlheinz
Hillmer, Hans Jorg
Hillmer, Hans Jorg
Heubel, Karl-Heinz
Unser, Hans Kurt
Bortzler, Alexandra
Bretscher, Timo
Albert, Manfred
Albert, Manfred
Bruchmann, Bernd
Bruchmann, Bernd
Burkhardt, Dieter
Kind, Christoph
Heber, Tanja

Heber, Tanja
Breitel, Torsten
Matheis, Tobias
Matheis, Tobias
Matheis, Tobias
Wiinstel, Thomas
Schwarzwalder, Vanessa
Schwarzwalder, Vanessa
Lidtke, Verena
Lidtke, Verena
Lidtke, Verena
Schwarzwalder, Ralf
Schwarzwalder, Ralf
Wieser, Alexander

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SGem Marnheim

SGem Marnheim

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SV Minchweiler

SV Erbes-Blidesheim
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SC 1953 HaRloch

SV Ramsen

SV Ramsen

SV Ramsen

SV Herxheim

SC 1953 HalRloch

SC 1953 HalRloch

SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes 1851 Ludwigshafen
SGes Hambach

SGes Hambach

SGes Frankenthal

7.60.14
7.40.16
7.50.16
7.60.14
7.40.16
7.50.16
7.10.16
7.50.16
7.60.14
7.60.14
7.10.11
7.10.12
7.10.16
7.50.16
7.15.14
7.35.10
7.15.14
7.21.10
7.21.10
7.31.10
7.30.10
7.35.10
7.50.14
7.60.14
7.40.10
7.40.11
7.50.11
7.40.11
7.50.11
7.60.10
7.40.14
7.60.14
7.50.12

SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionsgewehr
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
SteinschloRpistole
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionspistole

Perkussionsfreigewehr 100m

Muskete

Perkussionsfreigewehr 100m
Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren |
Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren |
SteinschloR-Gewehr 100m Igd.

SteinschloRgewehr
Muskete
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloBpistole
Perkussionsrevolver
SteinschloBpistole
Perkussionspistole

Herren 1l 21.07.2024
Herren IV 19.07.2024
Herren IV 20.07.2024
Herren Il 21.07.2024
Herren IV 19.07.2024
Herren IV 20.07.2024
Herren IV 20.07.2024
Herren IV 20.07.2024
Herren 1l 21.07.2024
Herren 1l 21.07.2024
Damen | 20.07.2024
Herren Il 20.07.2024
Herren IV 20.07.2024
Herren IV 20.07.2024
Herren 1l 19.07.2024
offene Klasse 19.07.2024
Herren 1l 19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024
offene Klasse 21.07.2024
Herren | 21.07.2024
offene Klasse 19.07.2024
Herren Il 20.07.2024
Herren Il 21.07.2024
Herren | 19.07.2024
Damen | 19.07.2024
Damen | 20.07.2024
Damen | 19.07.2024
Damen | 20.07.2024
Herren | 21.07.2024
Herren 1l 19.07.2024
Herren 1l 21.07.2024
Herren Il 20.07.2024

14:20
08:30
16:40
13:10
13:10
16:40
17:50
12:00
10:50
13:10
14:20
14:20
17:50
15:30
08:30
10:50
08:30
15:30
15:30
09:40
10:50
08:30
13:10
08:30
08:30
16:40
17:50
17:50
17:50
10:50
10:50
09:40
12:00

135
131
129
131
131
123
326
122
131
122
315
307
313
128
108
316
109
321
305
107
326
312
129
136
134
140
125
140
127
135
135
129
135



0601
0610
0627
0630
0640
0654

Kohler, Frank
Goebel, Marcus
Kunz, Victor
Gabel, Rainer
Bayer, Reiner
Grinfelder, Ludger

SGes Rockenhausen

SGes 1851 Ludwigshafen
SGem Marnheim

SC 1953 HaRloch

SV Frh. v. Gienanth Trippstadt
Jagd- u. SSC Pirmasens

7.50.12
7.50.14
7.50.16
7.50.16
7.60.14
7.71.10

Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsflinte

Herren Il

Herren 1l
Herren IV
Herren IV
Herren Il

20.07.2024
20.07.2024
20.07.2024
20.07.2024
21.07.2024

offene Klasse 19.07.2024

12:00
14:20
15:30
15:30
08:30
10:30

133
125
137
129
123
10
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